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PADDno-2024-91
Uusi koulu-hankkeen hankesuunnitelman kilpailutuksen hankinta

Padasjoen kunnan strategiassa "Padasjoki 2035 - Muutakin kuin Mummola" on 
kahdeksan kärkihanketta, joiden kautta vision toteutumista tavoitellaan. Uusi koulu -
hanke on yksi kärkihankkeista. Valtuusto hyväksyi strategian kokouksessaan 10.6.2024.

Kärkihankkeiden keinoja ja tavoitetteita on konkretisoitu vuoden 2025 talousarviossa 
ja toimintasuunnitelmassa. Vuodelle 2025 on varattu Uusi koulu -hankkeeseen 220 
000 € määräraha hankkeen suunnnittelua varten.

Osana valmistelua hankitaan hankesuunnittelua varten kilpailuttamiseen liittyvää 
asian tuntemusta. Pohjana kilpailuttamiselle on valtuuston strategiapäätös 10.6.2024 
sekä 10.11.2024 tehty vuoden 2025 investointiohjelmaan merkitty suunnittelua varten 
varattu määrärahavaraus. Tähän astisessa valmistelussa on olemassa alustava 
suunnitelma hankkeen mitoituksesta ja laajuudesta, joiden pohjalta on edellytykset 
käynnistää varsinaisen hankkeen suunnittelun mahdollistavien valmistelussa, 
rakentamisessa ja esim. valvontaan liittyvien tarvittavien asiantuntijapalveluiden 
kilpailutus.

Hankesuunnitelman laatimisen kilpailuttamisesta on pyydetty tarjous Navico Oy -
nimiseltä toimijalta, jolla on kokemusta kuntien teknisten toimien 
kehittämishankkeista.

Päätöksen peruste
Kunnanvaltuusto 10.6.2024, hyväksytty kuntastrategia

Kunnanvaltuusto 11.11.2024, hyväksytty talousarvio vuodelle 2025 ja 
taloussuunnitelma vuosille 2026-2027

Kunnanvaltuusto 11.11.2024, hyväksytyn vuoden 2025 toimintasuunnitelman 
mukaisesti toteutukseen liittyvästä päätöksenteosta vastaa kunnanhallitus

Hankintaohje 2.2.1 suorahankinta

Hallintosääntö 15 §

Päätös
Päätän hankkia Uusi koulu -hankkeen hankesuunnittelun kilpailuttamisen Navico Oy.
ltä (vastuuhenkilönä toimitusjohtaja Eeva Huuhtanen tarjouksen mukaisesti 8000 € 
määräisellä hinnalla.

Tiedoksi
tekninen johtaja, hallintojohtaja, hallinnon asiantuntija

Allekirjoitus

Juha Rehula, kunnanjohtaja
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä kunnan www-sivuilla 5.3.2025
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Oikaisuvaatimus
§ 6

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 
Oikaisuvaatimusoikeus

 Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa , sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Padasjoen kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Padasjoen 
kunnanhallitus

Kirjaamon yhteystiedot: kirjaamo@padasjoki.fi
Postiosoite: Pl 35 17501 Padasjoki
Postiosoite: Kellosalmentie 20
Faksinumero:    03-551 3345
Puhelinnumero: +358 44 595 9902    

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 -15.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
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päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

 Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Padasjoen 
kunnan kirjaamosta.

Kirjaamon yhteystiedot: kirjaamo@padasjoki.fi
Postiosoite: Pl 35 17501 Padasjoki
Postiosoite: Kellosalmentie 20
Faksinumero:    03-551 3345
Puhelinnumero: +358 44 595 9902    

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 -15.00
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